Pasqyra e Performancés
(Pasqyra e té ardhurave dhe shpenzimeve)
Formati 2 — Shpenzimet e shfrytézimit té kiasifikuara sipas funksionit

Nr Pershkrimi i Elementeve 2016 2015
P |Té ardhura nga aktiviteti i shfrytézimit 14,922,101 8,849,443
P |Kosto té shitjeve (pérfshirs shpenzime & amortizimit dhe zhvlerésimit) (X) (X)
» |Fitimi/humbja bruto X X
P [Shpenzime té shpérndarjes (pérfshiré shpenzime té amortizimit dhe zhvlerésimit) (X) (X)
P> |Shpenzime administrative (pérfshiré shpenzime t& amortizimit dhe zhvierésimit) 14,671,789 16,601,392
B- |Té ardhura té tjera 0 X
1_T¢ ardhura té tjera t& shfrytézimit
Té ardhura nga njésité ekonomike ku ka interesa pjesémarrése
(paragitur vecmas té ardhurat nga njésité ekonomike brenda grupit)
Té ardhura nga investimet dhe huaté e liera pjesé e aktiveve afatgjata
{(paragitur vecmas té ardhurat nga njésité ekonomike brenda grupit)
Interesa t& arkétueshém dhe té ardhura t& ljera té ngjashme
(paraqitur vegmas té ardhurat nga njgsité ekonomike brenda grupit)
> Zhvlerésimi i aktiveve financiare dhe investimeve financiare té mbajtura si (X) (X)
aktive afatshkurtra
P |Shpenzime financiare (X) {(X)
Shpenzime interesi dhe shpenzime té ngjashme (paragitur vegmas
shpenzimet pér t'v paguar tek niésité ekonomike brenda grupit)
2_Shpenzime té tjera financiare 0 0
» |Pjesa e fitimit/humbjes nga pjesémarrjet X X
P [Fitimi/Humbja para tatimit 250,312 -7,751,949
P |Shpenzimi i tatimit mbi fitimin 51,051 0
1_Shpenzimi aktual i tatimit mbi fitimin 51,051 0
2 _Shpenzimi i tatim fitimit t& shtyré
3_Flesa e tatim fitimit t& pjesémarrjeve
» |Fitimi/Humbija e vitit 199,261 -7,751,949
P |Fitimi/Humbja pér: X X
Pronarét e njésisé ekonomike méme
Interesat jo-kontrolluese
Pasqyra e té Ardhurave Gjithépérfshirése
Nr Pershkrimi i Elementeve 2016 2015
p- |Fitimi/Humbja e vitit 199,261 -7,751,949
Té ardhura té tjiera gjithépérfshirese pér vitin: X X
Diferencat (+/-) nga pérkthimi | monedhés né veprimtari t& huaja X X
Diferencat (+/-) nga rivier&simi | aktiveve afatgjata materiale X X
Diferencat (+/-) ) nga rivleré&simi i aktivet financiare te mbajtura pér snitje X X
Pjesa e t& ardhurave gjithépérfshirése nga pjesémarrjet X X
P |Totali i té ardhurave t& tjera gjithépérfshirése pér vitin X X
» |Totali i t& ardhurave gjithép&rfshirése pér vitin X X
» [ Totali i té ardhurave/humbjeve gjithépérfshirése pér: X X
Pronarét e njésisé ekonomike méme
Interesat jo-kontrolluese
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